prout jacet apud Lewis in loco diclo Poltheem,
cuius partent condividualem lenet jam dictus
Johannes de Voshole

— Coram antedictis et die eodem conlulit Henri¬

cus de Udekeem medietalem mansionis cum singulis
suis atlinentiis sita Lewis in « leerslraie »,

cuius parlent condividualem per omnia lenet
Wilhelmus de Hamele, eidem Wilhelmo, recipienti,
huius medietalem ....

Deindc ipse Wilhelmus de Hamele, armiger,

recipiens antediclus, surpertulil suum usumfructum
residue medielalis mansionis ut supra lacté in

manus Pétri de A trio (van den Kerchove), villici

lewensis,judicis, advocali et sentencia, e(«, nomine
Henrici de Udekeem anledicti, qui in dicta mansio¬

nis reliqua medietale lanquam in coypolhecam
diclorum vij florenorum impositus, hinc qmomisit

superferens Wilhelmus Johannem, suum filium,
in hoc habere, cum ad annos sue discrelionis

pervenerit, ....
A. G B. Greffes scabinaux, Arrondissement de

Louvain, Léau, n° 2976 :

1'° 26. Item Pelrus de Huwagen, filius Pétri,
vendidit Coram Pelro Pétri (Peeters),

villico domicelle Aleydis de Udekeem et Wilhelmi
de Hamele, dominorum fundi, in curia eorum de

fletoie(Heelenbosch),m hijs ut dicebant, et Wallero
Villere, Daniele de Zurpele juniore, Johanne de
Ausloe et Henrico de Iluivagen, mansionariis dicte
curie et Johanne Paenhuijs de Helene,'qui pre-

missa notificaverunt anno xxv (1425) xv juny,
Gerardo de Halle, Pelro de Huwagen seniori,

Reynero de Liefkenrode et Pelro de Huwagen

juniori, scabinis de Helene.
Ibid. n« 2079. f° 1 :

Item Lamberlus de Udekeem, filius naiuralis

Lamberli de Udekeem, recognovit se debere el per-

solverepromisil domino Reynero Reers, presbytero,

Johanni de Hamele, ftlio Wilhelmi, el Wallero

Velthave in Stella Ix libras grossorum veterum
ad ipsorum seu alterius eorum presenlium latoris
monitionem, ....

Item dominus Reynerus, nomine sui et suorum
complicum adductus etc. et conduxil Katharinam

uxorem légitimant dicti debitoris in famulam per
vi mottones pag.

Coram Marscalx, Colonia, Kerchove et Sgrolen,
scabinis, anno xxix (1129) ipso die beati Johannis
Baptiste.

Uden. (Eermannus de), discretus vir, échcvin de
Saint-Trond, 1350, 9, 00, 2 : trois fers de moulin

et une bordure engrèléc. L : >p S' H'mani de Vdcn

seabi Sci Trvdois (Abb. de Saint-Trond, c. 5 bis ,
8 et 9).

— (Gérard van), reçoit, du Brabant, des indemnités
pour ses services (frais et pertes) dans la guerre de
Flandre, 1357, 8 : deux fasces, la 1™ chargée d'une
étoile, à cinq rais, accompagnée de huit (3, 2, 3)
merlettes, rangées en orle ; au franc-quarlicr bro¬
chant, chargé de trois roses h six feuilles. L. :